

# Årsredovisning

## Takringen i Norr AB

556512-1760

Styrelsen och verkställande direktören för Takringen i Norr AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 9
- Underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Takringen i Norr AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 2024-06-14

Jens Olsson, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## *Takringen i Norr AB*

556512-1760

Styrelsen och verkställande direktören för Takringen i Norr AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 9
- Underskrifter	9

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Verksamhet

Bolaget utför nyproduktion, reparationer och isolering av ytter-och innertak, plåtarbeten. Vintertid utförs snöskottning som mot bakgrund av väderleken kan variera mellan åren.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2105-2112	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	40 956	29 275	32 791	33 090	44 588
Resultat efter finansiella poster	3 944	2 204	3 778	2 665	4 423
Soliditet %	50	51	56	37	40

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av tre större förskringsuppdrag och ökat antal uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 756 205	430 881	5 307 086
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			430 881	-430 881	0
Årets resultat				978 693	978 693
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 187 086</b>	<b>978 693</b>	<b>6 285 779</b>

### RESULTATDISPOSITION

#### Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 187 087
Årets resultat	978 693
<i>Summa</i>	<i>6 165 780</i>

#### Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	6 165 780
<i>Summa</i>	<i>6 165 780</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

2024062421291

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		
Nettoomsättning	40 955 855	29 274 751
Övriga rörelseintäkter	191 200	466 946
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>41 147 055</b>	<b>29 741 697</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-17 407 040	-10 607 481
Övriga externa kostnader	-3 292 785	-3 223 384
Personalkostnader	-16 273 502	-13 511 495
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-236 345	-197 933
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-37 209 672</b>	<b>-27 540 293</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 937 383</b>	<b>2 201 404</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	3 150
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 375	9 423
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32	-10 325
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 343</b>	<b>2 248</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 943 726</b>	<b>2 203 652</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfond	-400 000	50 000
Förändring av överavskrivning	-271 259	-181 583
Lämnade koncernbidrag	-2 000 000	-1 500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-2 671 259</b>	<b>-1 631 583</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 272 467</b>	<b>572 069</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-293 774	-141 188
<b>Årets resultat</b>	<b>978 693</b>	<b>430 881</b>



	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 187 087	4 756 205
Årets resultat	978 693	430 881
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 165 780</i>	<i>5 187 086</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 285 780</b>	<b>5 307 086</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	3 510 000	3 110 000
Akkumulerade överavskrivningar	491 602	220 343
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>4 001 602</b>	<b>3 330 343</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar	362 250	362 250
<b>Summa avsättningar</b>	<b>362 250</b>	<b>362 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	439 000	740 000
Leverantörsskulder	2 367 897	1 542 782
Skulder till koncernföretag	2 000 000	1 583 334
Aktuella skatteskulder	0	3 398
Övriga skulder	512 871	345 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 971 943	2 330 924
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>8 291 711</b>	<b>6 546 323</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>18 941 343</b>	<b>15 546 002</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Valt regelverk**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

##### **Koncerttillhörighet**

Närmast överordnade moderföretag är Teqt Group AB (org.nr. 559319-9978) med säte i Norrköping. Moderföretaget för hela koncernen är Teqt Intressenter AB (org.nr. 559285-7212) med säte i Stockholm.

##### **Avsättningar**

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad.

##### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal**

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (succesiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitlig sätt, redovisas intäkter endast i den utsräkning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad. För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

##### **Leasing**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

##### **Ersättningar till anställda**

###### **Kortfristiga ersättningar**

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och Bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut ersättning.

###### **Ersättning vid uppsägning**

Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta anställningen före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

### Inkomstskatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsperiod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	5	20

### Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K 3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

### Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärdet och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Posten består i huvudsakligen av räntebärande tillgångar, innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvärdet. I efterföljande redovisning värderas de räntebärande tillgångarna till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, minskat med eventuell reservering för värdeminskning.

### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet anskaffningsvärde).

Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas. Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

### Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet, formgivningingskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförbara indirekta tillverkningskostnader samt lånekostnader.

### Bokslutsdispositioner

Förändring av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

### Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Löpande under året och vid årsbokslut görs en bedömning i respektive projekt gällande färdigställandegrad avseende återstående intäkter och kostnader. Denna bedömning ligger till grund för succesiv vinstavräkning.

I övrigt bedömer företagets ledning att det inte föreligger väsentliga bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i årsredovisningen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

Not	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	22	21

2024062421294

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 345 320	3 360 740
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	825 566	661 900
	Försäljningar/utrangeringar	-152 198	-677 320
	Utgående anskaffningsvärden	4 018 688	3 345 320
	Ingående avskrivningar	-2 604 453	-3 083 840
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	37 304	677 320
	Årets avskrivningar	-236 345	-197 933
	Utgående avskrivningar	-2 803 494	-2 604 453
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 215 194</b>	<b>740 867</b>

## UNDERSKRIFTER

Sundsvall den dagen som framgår av våra elektroniska signaturer

Jens Olsson  
Verkställande direktör

Peter Nilsson

Fredrik Karlsson  
Styrelseordförande

Johan Thomasson

Johan Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

Tobias Albing  
Huvudansvarig auktoriserad revisor


